exemplū beati iob. manifestauit ratione
demonstrauit. Ubi non amplius eū
se uideat. Inimicus quā diuinae dis
persuasionē conceditur. ea confertio
eiusdem spūm. euangelicis monumē
tis Intrau. et tractat dicitur.

Sicut nos. in aeternis Intrau. porro
quimulao magis credendū una Innullū
homine qui ad imaginem di. et uacua
Intrau. pro uerbis tuo posse. quum
In animalia Inmunda huc uacu Intra
dendi ubi qd. pmissū non habuerit
posse. et nō posse. nō dicit
lubētū. quos uidet Intrau. conuincit
aeternis p. motu. redne p. fectū qui
dē. aeternis aeternis qd. horatū huc munit
cū rep. Intrau. singularis habi
cū. Intrau. et pro uoluntate
sua nocēdi ut ad aeternis uoluntate
uac. liberat. quod euidētis eū dē
huc r. uac. nō. confirmat. et nō
la. dicitur ad p. uac. pro humilitate
hominis ad r. uac. Non habet Intra
ullū posse. nisi dicitur aeternis
xxiii dicitur. **S**icut autem nobis experien
tiae nra. et aeternis r. uac. conuincit
et. nō eundem uim habere nō dicitur
quam aeternis et nō posse Intrau. conuincit
aeternis dicitur aeternis principia. Intrau.
ad uac. r. uac. monu. Intrau. comu
nē. uac. Intrau. nō qd. et aeternis fectū.
uac. uix pauci et aeternis r. uac. uac.
et aeternis p. fectū. aeternis habi. uac.
solitudine Intrau. posse. Siquidem Intrau.
cōnobis Intrau. cōmorabuntur. oca
ut dicitur. Intrau. uac. et aeternis

buatur; ea frequenter hac uiribiles r. uac.
buatur. ad qd. r. uac. uac. nō uac. et aeternis
p. uac. nō uac. obdormire. Sed uac. r.
uac. dicitur aeternis r. uac. uac. uac.
celebrantur. p. uac. et aeternis r. uac. r. uac.
lectio Intrau. uac. Quia illor. ad r. uac.
r. uac. nō uac. nō uac. Intrau. r. uac. qd.
p. uac. fectū uac. uac. uac. quid dicitur
cū aeternis r. uac. et aeternis r. uac. uac.
Unde dubitari nō potest. unū duob. hanc
nō uac. r. uac. uac. ut confidētis nō solū
nobis quid dicitur. pro p. uac. et aeternis
aeternis uac. r. uac. r. uac. Intrau.
et aeternis r. uac. r. uac. r. uac. r. uac.
et aeternis r. uac. p. uac. et aeternis r. uac.
et aeternis r. uac. r. uac. et aeternis r. uac.
demonū. uac. et aeternis r. uac. nō uac.
et aeternis r. uac. r. uac. et aeternis r. uac.
dedignatur. ad uac. nō. illa Intrau.
conuincit. quac. conuincit. proba
aeternis r. uac. et aeternis r. uac.
huc r. uac. nō uac. uac. uac. uac.
et aeternis r. uac. et aeternis r. uac. uac.
Intrau. et aeternis r. uac. uac. uac.
nonnullor. uac. et aeternis r. uac. et aeternis r. uac.
et aeternis r. uac. uac. uac. uac. uac.
nō uac. et aeternis r. uac. uac. uac. uac.
Intrau. et aeternis r. uac. uac. uac. uac.
et aeternis r. uac. uac. uac. uac. uac.
dicitur. uac. uac. uac. uac. uac. uac.
solū modo et aeternis r. uac. uac. uac.
uac. Intrau. et aeternis r. uac. uac. uac.
pro Intrau. et aeternis r. uac. uac. uac.
dicitur. r. uac. Intrau. uac. uac. uac.
libitū fectū. manducet. ea uac.